Pokal Kreis Waldeck-Frankenberg 2014/15 Pokal

Kreisliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen
Die Achtelfinal Spiele sind bis zum 26.10.2014 durchzufiihren. KL
Harald Ludwig

Spielleiter-Kontaktadresse

Ludwig, Harald, Burgstr. 26b, 34454 Bad Arolsen, Mobil: 0172 - 907
1986, harald.ludwig@tt-wetterburg-massenhausen.de

nu.Dokument 013, erstellt am 16.12.2025 04:50 | Seite 1 von 1

Mi. 08.10.2014 20:00 v

So. 14.12.2014 11:30
13:15
15:00

SV 1923 Reddighausen
SV 1923 Reddighausen
TSV S.-W. Véhl 1864

SV 1923 Reddighausen

VL Bad Wildungen
SSV 1955 Bunstruth
SV 1923 Reddighausen
TV 1920 Lelbach

4:3
4:0
0:4
4:0



