

Pokal Kreis Waldeck-Frankenberg 2014/15 Pokal

Kreisliga Herren

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Bemerkungen

Die Achtelfinal Spiele sind bis zum 26.10.2014 durchzuführen. KL

Harald Ludwig

Spielleiter-Kontaktadresse

Ludwig, Harald, Burgstr. 26b, 34454 Bad Arolsen, Mobil: 0172 - 907

1986, harald.ludwig@tt-wetterburg-massenhausen.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 08.10.2014 20:00 v	SV 1923 Reddighausen	VfL Bad Wildungen	4:3
So. 14.12.2014 11:30	SV 1923 Reddighausen	SSV 1955 Bunstruth	4:0
13:15	TSV S.-W. Vöhl 1864	SV 1923 Reddighausen	0:4
15:00	SV 1923 Reddighausen	TV 1920 Lelbach	4:0